
お客様各位 

                                     2018 年 8 月 8 日 

                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

台風 13 号の影響による配送遅延予想のお知らせ 

 

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

   

さて、2018 年 8月 8 日から東日本に接近が予想される台風 13 号の影響で、弊社厚木工場・栃木工

場・高崎工場からの商品配送につきましては配送遅延の可能性が予想されます。 

（台風の進路によっては他工場も影響が出る場合もございます） 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

   また、 商品の配送状況につきましては、弊社ホームページにございます、お荷物お問い合わせサ

ービスも併せてご利用頂きますようお願い申し上げます。 

   遅延が発生した場合は随時ご案内いたします。 

                        敬具 

記 

 

弊社ホームページお荷物お問合せサービス（納期返信の際に記載している 9から始まる 8桁の数字をご入力ください） 

 

 

  本件につきまして、ご不明な点がございましたら、ご面倒をお掛けして誠に恐縮ではございますが、

弊社担当営業まで問い合わせ賜りたくお願い申し上げます。 

（2018 年 8 月 10 日（金）～2018 年 8 月 16 日（木）の間は夏季休業となります） 

以上 

ココです 


